VDL 010…050 : Vanne de régulation 2 voies pour
l’équilibrage hydraulique dynamique, PN 25, Valveco
compact
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
L’équilibrage hydraulique dynamique et automatique à l’aide de la vanne de régulation SAUTER
Valveco compact assure une alimentation correcte des consommateurs en aval, la réduction des
variations de température dans les locaux et, ainsi, une utilisation de l’énergie plus précise et plus
efficace.

∆p...max ∆p
(kPa)
Course
de la
vanne
(mm)
Raccorde-
ment / clas-
se de tolé-
rance
Raccord
de mesure
de pres-
sion
Poids (kg)
VDL010F200 10 65...370 14...800 5 G½" B − 0,36
VDL010F201 10 65...370 14...800 5 G½" B • 0,45
VDL010F210 10 30...200 14...800 2,5 G½" B − 0,36
VDL010F211 10 30...200 14...800 2,5 G½" B • 0,45
Fiche technique produit 9.1 57.003
Sous réserve de modifications © 2024 Fr. Sauter AG 1/10
VDL015F210
VDL040F201

∆p...max ∆p
(kPa)
Course
de la
vanne
(mm)
Raccorde-
ment / clas-
se de tolé-
rance
Raccord
de mesure
de pres-
sion
Poids (kg)
VDL015F200 15 100...575 14...800 2,5 G¾" B − 0,38
VDL015F200H 15 220...1330 8...800 5 G¾" B − 0,38
VDL015F201 15 100...575 14...800 2,5 G¾" B • 0,47
VDL015F210 15 65...370 14...800 5 G¾" B − 0,38
VDL015F201H 15 220...1330 8...800 5 G¾" B • 0,47
VDL015F211 15 65...370 14...800 5 G¾" B • 0,47
VDL015F220 15 30...200 14...800 2,5 G¾" B − 0,38
VDL015F221 15 30...200 14...800 2,5 G¾" B • 0,47
VDL020F200 20 220...1330 15...800 5 G1" B − 0,4
VDL020F201 20 220...1330 15...800 5 G1" B • 0,5
VDL020F210 20 160...990 15...800 4 G1" B − 0,4
VDL020F210H 20 300...1800 8...800 5,5 G1" B − 0,4
VDL020F211 20 160...990 15...800 4 G1" B • 0,5
VDL020F211H 20 300...1800 8...800 5,5 G1" B • 0,5
VDL020F220 20 100...575 14...800 2,5 G1" B − 0,4
VDL020F221 20 100...575 14...800 2,5 G1" B • 0,5
VDL025F200 25 600...3609 8...800 5,5 G1¼" B − 1,02
VDL025F201 25 600...3609 8...800 5,5 G1¼" B • 1,12
VDL025F210 25 280...1800 8...800 5,5 G1¼" B − 0,51
VDL025F211 25 280...1800 8...800 5,5 G1¼" B • 0,62
VDL032F200 32 550...4001 8...800 5,5 G1½" B − 1,17
VDL032F201 32 550...4001 8...800 5,5 G1½" B • 1,27
VDL040F201 40 1370...9500 8...800 15 G1½" B • 3,28
VDL050F201 50 1400...11500 8...800 15 G2" B • 3,71
A Vannes DN 10...DN 32 avec filetage extérieur
Vannes DN 40 et DN 50 à filetage intérieur
Accessoires
Modèle Description